第９号様式の２（第９条関係）

大分県高効率給湯器導入事業実績報告書

【個人用】

   令和○年○月○日

 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

申請者

住所 大分県○○市○○町○番○○

                 氏名 大分 太郎

                 電話番号 ○○○－○○○－○○○○

令和○年○月○日付け財環政第○○○○○○号で交付決定通知のあった大分県高効率給湯器

導入事業について、下記のとおり事業を実施したので、大分県高効率給湯器導入事業費補助金

交付要綱第９条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の成果

（記載例）

自宅に高効率給湯器を導入したことで、自宅でのエネルギー使用量を削減することが

可能になり、二酸化炭素排出の削減に貢献することができる。

２. 事業完了日

  令和○年○月○日

３．添付書類

（１）事業実績書（第１０号様式の２）

（２）収支精算書（第１１号様式）

（３）領収書又は請求書の写し

（４）完成写真（施工後のカラー写真）

（５）その他知事が必要と認める書類

事業を完了した日から３０日以内に実

績報告書を提出する必要があります。

完了日が交付申請書での完了予定日を過ぎな

いようにしてください。
完了予定日の変更を希望する場合は、事前に

申請窓口にご相談ください。

第１０号様式の２（第９条関係）

事業実績書【個人用】

１  事業概要

(１)実施場所 大分県○○市○○町○番○○

(２)既存設備の概要

 ☐電気温水器 ガス給湯機 ☐石油給湯器  ☐ エコジョーズ ☐エコキュート

☐その他（             ）

メーカー ○○○○社 型式 ○○－○○○○

(３)導入設備の概要

 ☐エコキュート  ☐ハイブリッド給湯機

メーカー ○○○○社 型式 ○○－○○○○

２ 補助対象経費等                      ※税抜き（単位：円）

経費区分

補助事業に

要する経費
補助対象経費 積算内訳 備考

高効率

給湯器

工事費 200,000 200,000 設置工事

設備費※ 400,000 400,000 エコキュート

  ※「設備費」欄は、高効率給湯器の設備機器類を工事費に含む場合は未記入とする。

第１１号様式（第９条関係）

収 支 精 算 書

 収入の部                           ※税抜き（単位：円）

区 分 精算額 予算額 備 考

補助金

自己資金

その他

１５０，０００

４５０，０００

１５０，０００

４５０，０００

計 ６００，０００ ６００，０００

 支出の部                            ※税抜き（単位：円）

区 分 精算額 予算額 備 考

補助対象経費 ６００，０００ ６００，０００ 高効率給湯器

計 ６００，０００ ６００，０００